



ARTRIKA VÄGKANTER I OCKELBO

Nystartad samverkan för ökad biologisk mångfald

Lärdomar och samverkansidéer

A close-up photograph of a garden scene. In the foreground, a purple flower is in focus. A bumblebee is flying towards the left, and another bumblebee is on a purple flower. A butterfly with orange and black wings is perched on a purple flower. The background is a soft, out-of-focus blue sky. A teal banner with white text is overlaid across the center of the image.

Klicka på en lapp och skriv dina idéer

Klicka på en post-it för att skriva. En idé per post-it.

Styrelsens medlemmar kan inte göra allt. Jag är inne på att låta andra engagera sig i det här, så det blir gjort.

Jag ska beställa broschyrer om Blomrika vägkanter till vägföreningen vid min sommarstuga.)

Jag vill plocka bort lupinerna vid vägkanten vid min tomt.

Fler föreningar kan sköta ängar.

Jag kommer gå med i facebook gruppen Blomrika vägkanter

Låta en del av trädgården växta vilt istället för att klippas

Samla byn en dag under sensommaren - bygemenskap och lupinbekämpning

En Fb-grupp som man kan besöka "**Arbete mot lupiner och andra invasiva arter**".

Få kommunens arbetslag till hjälp likväl som de röjer i skog.

Finns ett lie nätverk på FB om man vill ha hjälp med slåtter.

Jag vill lära mig identifiera arter som visar på artrikedom

Sköter en egen äng.

Jag undrar vad det nätverket heter :)

Lienätverket heter det :)

Jag vill skriva en motion till kommunen om att införa en lokal pollingeringsplan

Starta lokal facebook grupper för dina mål

Jag vill ge Victoria den 45 års present som Ebba föreslog

Bra om kommunen stöttar och informerar vägföreningar.

Jag har beställt broschyren om blomrika vägkanter för att kunna inspirera de enskilda vägföreningar som jag känner.

Klicka på en post-it för att skriva. En idé per post-it.

Idrottsföreningar städar vägrenar. Kanske ett liknande projekt med lupin-bekämpning?

Jag vill samverka med fler och få medlemmar från Ockelbos föreningar att komma och ha arbetsfest i samband med lupinbekämpning - Naturskyddsföreningen kan bjuda på fika

Lägg ut pokemonstop och geocachar till ställen ni vill ha folk

Jag jobbar på Stora Enso och tycker att det vore jättekul om vi kunde försöka sköta några skogsbilvägar för att gynna ängsväxter och insekter. Det vore toppen med lite draghjälp från snf eller kommun. Kontakta ... så förmedlar jag kontakter.

Prata med kyrkan om en äng intill Jakobsgården i Hudik.

Mer sand till bin och andra insekter!

Jag vill räkna ut vad en "Grillo" kostar och kostnader för att utbilda de som sköter grönytor lokalt, för att sedan kunna ge en översikt till ansvariga om att det på sikt kan ge minskade kostnader att skapa ängsmark.

Jag har flera ängar men det har tagit mig säkert 10 år att nå fram, men det går.

Jag vill skapa en sandig markyta + gräva en liten damm vid kolonilottsområdet

Jag ska kolla vad HSB har för skötselplan och be dem höja klipphöjden.

Jag ska kontakta/gå med i vägsamfälligheten och påverka. Kanske söka bidrag för naturvård.

Jag vill använda gamification för bekämpning. Göra rutor på fältet med stadsdelar eller postnummer så folk som går förbi kan heja på sin ruta. I slutet av sommaren koras en vinnare. (fast alla vinner.)

Klicka på en post-it för att skriva. En idé per post-it.

I vår vägförening har vi i många år skött våra vägkanter. Men medelåldern ökar och numer är vi 75-80 och orkar inte så mycket. Hur ska vi få ungdomar att engagera sig?

Informera alla som var med idag (och bor i Ockelbo) om nästa tillfälle att bekämpa lupiner i Ockelbo

Man skulle kunna köra "plogging" men man rycker upp lupiner istället för att plocka skräp, eller både ock!

Jag tänkte tipsa min son som är vägingenjör om vad kommunen bör göra för vägkanternas bästa. Kommer också att beställa foldrar. Försöka påverka vägföreningen på "landet", dels att vi ska slå lupinerna, dels att inte slå på övriga ställen.

Kolla om fritidsbanken även har liar. Se till att de skaffar.

Inventera vägsträckor där det inte finns lupiner.

I Ockelbo är allmänheten inbjuden att ge respons på den kommunala översiktsplanen - jag vill lyfta värdet av att inkludera arbetet med vägkanter i t.ex. cykel- och gångplan.